
OG.0050.32.2023 

 

Zarządzenie Nr 32/2023 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 28 lutego 2023 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Gidle na lata 2023 - 2025 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały Nr XXIII/158/16 Rady Gminy w Gidlach z 

dnia 3 listopada 2016 r w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Gidle zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Gidle konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Gidle w okresie od dnia 07.03.2023 r. do dnia 17.03.2023 r., których 

celem jest zebranie od mieszkańców propozycji, uwag i opinii dotyczących projektu 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Gidle na lata 2023 – 2025. 
 

§ 2. Konsultacje społeczne  zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców 

Gminy Gidle poprzez: 

1) Umieszczenie projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Gidle 

na lata 2023 - 2025 na stronie internetowej: http://www.gidle.pl i wyłożenie wersji 

papierowej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gidlach, ul. Pławińska 22, 

97-540 Gidle; 

2) Zbieranie uwag w formie papierowej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Gidlach, ul. Pławińska 22, 97 – 540 Gidle.  

3) Przyjmowanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców gminy Gidle w ramach 

otwartych spotkań konsultacyjnych, które odbędą się w dniu 14.03.2023 r. 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gidlach w godz.  10.00 – 12.00 

 

§ 3. Informacja o wynikach konsultacji zostanie przedstawiona mieszkańcom gminy  

w terminie 14 od dnia zakończenia konsultacji za pośrednictwem strony internetowej: 

http://www.gidle.pl. 

 

§ 4. Wyniki konsultacji przedstawione będą przez Wójta Gminy Gidle Radzie Gminy  

w Gidlach na najbliższej sesji, licząc od dnia zakończenia konsultacji z mieszkańcami gminy 

Gidle. 

 

 § 5. Jednostką organizacyjną Gminy Gidle  odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji 

oraz ich obsługę organizacyjno - techniczną jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Gidlach ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle. 

 

§ 6. Koordynację działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych powierza 

się kierownikowi GOPS Gidle. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy Gidle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Gidlach oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gidlach. 

 

Wójt Gminy Gidle 

      Lech Bugaj 

http://www.gidle.pl/
http://www.gidle.pl/

